CAPUT XXXI. De consideratione Sanguinis Christi tertio modo, ut a fidelibus spiritualiter sumitur. . . . .	553
CAPUT XXXII. De triplici potu Sanguinis Christi. . . . .	556

## OPUSCULUM XXXVIII.

DE PULCRO ET DE BONO. . . . .	561
-------------------------------	-----

FINIS INDICIS RERUM.

## CATALOGUS

OPUSCULORUM QUAE IN HOC VOLUMINE CONTINENTUR

- 
1. Compendium theologiae ad Fratrem Reginaldum socium suum carissimum . . . . . (Edit. Rom. 2)
  2. De substantiis separatis seu de Angelorum natura ad Fratrem Reginaldum socium suum carissimum (Edit. Rom. 15)
  3. In librum Boetii de Trinitate expositio . . . . . (Edit. Rom. 70)
  4. In librum Boetii de hebdomadibus expositio . . . . . (Edit. Rom. 69)
  5. Contra errores Graecorum ad Urbanum IV P. M. (Edit. Rom. 1)
  6. De venerabili sacramento altaris . . . . . (Edit. Rom. 58)
  - 7 De pulcro et de bono.
-